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4 31an YP no KO/bLEBbIM FOHKaM COPT- no ny4iuemy Kpyry
TpeHuposka
TpeHuposka (20:00 Bpems) 3anywieH B 14:25:00

Mos.N? Bogurenb lFopop 3aasurtensb JlyuweeBp Kpyru Pas.Jlug Paspbis  Cp. ckopo Jlyuwee TO
3 R A.OYOYKANO Mockea NYKOWN PEACHHI Tum 1;27.371 9 92,198 14:42:01
2 77 W.NYKALEBWY Mockea NYKOWN PEACHHI Tum 1:27.696 9 0.325 0.325 92,017 14:42:04
3 1 O.BPATMH KasaHb CTK Taud MoTopcnopt 127737 10 0.366 0.041 99,387 14:40:23
4 76  WMWHHAXMETOB  KazaHb CTK YuHrucxaH 1:27.929 10 0.558 0.192 102,702  14:41:45
5 10 A.BALOEB Mocksa Akaziemus pannu 1:27.938 8 0.567 0.009 94,408 14:40:51
6 5 P.IOMMKOB MockBa YIMK MoTopcnopt 1:28.049 8 0.678 0.111 95,400 14:39:01
7 19 B.WEWEHWH ExatepuHbypr ROSNEFT 1:28.294 6 0.923 0.245 95,502 14:35:01
8 14 K.TIABPUNOB CaHkT-MeTepbypr  NIYKOWN PEACKUHI Tium 1:28.357 11 0.986 0.063 110,820 14:32:08
9 43 AMACNEHHWKOB  Koponés NYKOWN PEACKHHT Tum 1:28.407 9 1.036 0.050 91,826 14:42:08
10 11 KJAObIMMH ExaTepuHbypr ROSNEFT 1:28.444 6 1.073 0.037 91,896 14:37:01
11 27 M.IPAYEB Omck ROSNEFT 1:28.482 10 1.111 0.038 97,564 14:38:12
12 47 N.TONKAYEB Mocksa AMI Motopcnopt 1:28.536 12 1.165 0.054 121,340  14:33:37
13 91 T.BYPIYLKWUA CaHkT-MeTtep6ypr  Carville Racing 1:28.543 7 1.172 0.007 111,782  14:31:57
14 7 M.CTENAHOB Koponés AMI MoTopenopT 1:29.178 10 1.807 0.635 116,812 14:33:42
15 17 M.AWWH Mocksa NEVA MOTORSPORT 1:29.544 10 2,173 0.366 112,673 14:32:14
16 89 T.LUMIABYTAWMHOB KasaHb CTK Taud moTopcnopt 1:29.640 11 2.269 0.096 107,392  14:41:43
17 95 M.JATMEB [pO3HBbIA AKHMAT Racing Team 1:30.185 12 2.814 0.545 116,849  14:29:45
18 9  O.XAPYK Mocksa NEVA MOTORSPORT 1:30.491 8 3.120 0.306 113,717  14:38:09
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4 31an YP no KONbLEBLIM FrOHKaM

TypuHr
TpeHupoBKka
TpeHupoBka (20:00 Bpems) 3anyuieH B 14:25:00
Kpyr Bpema gHa jema kpyra  Paspeie 51 52 s3 Kpyr BpeMa gHA remA Kpyra Paspeis 51 52 53
(3) Anexceit IYAYKANO (19) Bnagummp WELLIEHKH
1 14:28:59.213 1:50.558 44,257 31.903 34.398 1 14:28:37.183 1:28.506 37.075 24.858 26,573
p2 14:30:42.346 1:43.133 -7.425 41.530 28.271 p2 14:30:12.141 1:34.958 +6.452 36.984 25,125
3 14:34:09.594 3:27.248  +1:44.115 30413 28.207 3 14:33:33.276 3:21.135  +1:46.177 25.851 26.944
4 14:35:37.528 1:27.934  -1:59.314 36.522 24.759 26.653 4 14:35:01.570  1:28.294  -1:52,841 36.957 24,885 26.452
ps 14:37:09.223 1:31.695 +3.761 36.595 24,824 5 14:36:29.997 1:28.427 +0.133 37.010 24,956 26.461
6 14:40:33.751 3:24.528  +1:52.833 29,120 29.749 pb 14:38:06.403 1:36.406 +7.979 37.960 25.451
7 14:42:01.122 1:27.371  -1:57.157 36.399 24.591 26.381
8 14:43:29.145 1:28.023 +0.652 36.440 24.730 26.853 (14) Knwm FTABPUNOB
9 14:45:21.753 1:52.608 +24.585 42.238 33.769 36.601 1 14:30:40.143 1:31.729 38.868 25.045 27.816
2 14:32:08.500  1:28.357 -3.372 36.767 24.902 26.688
(77) WBaH NTYKALLEBAY 3 14:33:37.468 1:28.968 +0.611 36.893 25,101 26.974
1 14:29:01.703 1:51.235 43.540 31.511 36.184 4 14:35:06.783 1:29.315 +0.347 37.087 25.005 27.223
p2 14:30:44.439 1:42.736 -8.499 40.135 28.382 5 14:36:36.069 1:29.286 -0.029 37.160 25,179 26.947
3 14:34:23.269 3:38.830  +1:56.094 27.591 35.051 6 14:38:05.637 1:29.568 +0.282 37.248 25.142 27.178
4 14:35:51,548  1:28.279  -2:10.551 36.892 24.802 26.585 7 14:39:35.912 1:30.275 +0.707 37.503 25.424 27.348
pS 14:37:25.733 1:34.185 +5.906 36.801 24.844 8 14:41:07.442 1:31.530 +1.255 37.611 26.209 27.710
6 14:40:36.902 3:11.169  +1:36.984 28.928 28.705 9 14:42:38.981 1:31.539 +0.009 37.694 25.683 28,162
7 14:42:04.598 1:27.696 -1:43.473 36,575 24.631 26.490 10 14:44:10.418 1:31.437 -0.102 38.017 25.815 27.605
8 14:43:33.978 1:29.380 +1.684 36.564 25.598 27.218 11 14:45:42.323 1:31.905 +0.468 37.820 26.039 28,046
] 14:45:24.154 1:50.176 +20.796 41,280 31.341 37.555
(43) Anppeit MACNEHHWKOB
(1) Amutpuit BPATWH 1 14:29:02.787 1:49.894 47.245 30.477 32.172
1 14:28:46.318 1:46.139 40.941 32.517 32.681 p2 14:30:47.898 1:45.111 -4.783 41.358 27459
2 14:30:17.516 1:31.198 -14.941 37.734 25.938 27.526 3 14:34:13.536 3:25.638  +1:40.527 29.796 27.573
3 14:31:45.636 1:28.120 -3.078 36.525 25.029 26.566 4 14:35:41.963 1:28.427 -1:57.211 36.834 24,948 26.645
4 14:33:14.270 1:28.634 +0.514 36.697 25.097 26.840 ps 14:37:16.180 1:34.217 +5.790 37.347 24.831
p5 14:35:02.700 1:48.430 +19.796 40.976 31.850 6 14:40:39.890 3:23.710  +1:49.493 29.966 28.920
14:38:55.981 3:53.281  r2:04.851 36.906 30.269 7 14:42:08.297  1:28.407  -1:55.303 36.975 24.635 26,797
7 14:40:23.718  1:27.737  -2:25.544 36.476 24.762 26.499 8 14:43:39.411 1:31.114 +2.707 36.807 24.612 29.695
p8 14:42:00.105  1:36.387 +8.650 36.747 25.874 9 14:45:26.701 1:47.290 +16.176 41.131 30.557 35.602
9 14:44:30.531 2:30.426 +54.039 25.590 26.859
10 14:45:59.304 1:28.773  -1:01.653 36.772 25.136 26.865 (11) Knpunn NAOBINH S
i 14:28:34.008 1:29.480 37.662 25,163 26.655
(76) Wpex MMHHAXMETOB p2 14:30:08.250 1:34.242 +4.762 37.991 25.126
1 14:28:58.600 1:54.210 47.850 32.110 34.250 3 14:34:04.292 3:56.042  +2:21.800 26,898 27.377
2 14:30:31.668 1:33.068 -21.142 37.565 28.054 27.449 4 14:35:32.822 1:28.530  -2:27.512 37.181 24.878 26.471
3 14:32:00.273 1:28.605 -4.463 36.647 25.157 26.801 5 14:37:01.266 1:28.444 -0.086 37.035 25.042 26.367
4 14:33:29.184 1:28.911 +0.306 36.800 25.226 26.885 p6 14:38:37.246 1:35.980 +7.536 37.365 25.078
p5 14:35:07.649 1:38.465 +9.554 36.826 25.340
6 14:38:41.900 3:34.251  +1:55.786 33.718 28.470 (27) Muxann MPAYER
7 14:40:18.006 1:36.106  -1:58.145 40.089 28.096 27,921 1 14:28:35.969 1:30.540 37.974 25.463 27.103
8 14:41:45.935 1:27.929 -8.177 36.417 24.872 26.640 2 14:30:05.364 1:29.395 -1,145 37,168 25.172 27.055
9 14:43:14.049 1:28.114 +0.185 36.708 24.917 26.489 p3 14:31:39.601 1:34.237 +4.842 37.167 25721
10 14:45:18.661 2:04.612 +36.498 47.632 36.573 40.407 4 14:35:10.396 3:30.795  +1:56.558 371215 27.326
5 14:36:43.829 1:33.433  -1:57.362 36.924 24.685 31.824
(10) AxTon BAJOEB 6 14:38:12.311  1:28.482 -4.951 37,221 24,752 26.509
1 14:29:07.994 2:06.026 44,234 43.761 38.031 p7 14:39:46.318 1:34.007 +5.525 36.931 24.910
2 14:31:03.061 1:55.067 -10.959 48.499 36.935 29.633 8 14:43:25.452 3:39.134  +2:05.127 27.011 26.831
3 14:32:31.365 1:28.304 -26.763 36.777 24.719 26.808 9 14:44:54.055 1:28.603  -2:10.531 36.931 24.999 26.673
p4 14:34:15.435 1:44.070 +15.766 37.446 30.288 10 14:46:22.829 1:28.774 +0.171 36.735 25.263 26.776
5 14:37:55.179 3:39.749  +1:55.674 30.143 28.363
6 14:39:23.531 1:28.352  -2:11.392 37.058 24.550 26.744 (47) Nes TONKAYEB
7 14:40:51.465  1:27.938 -0.414 36.521 24.647 26,770 1 14:29:10.216 1:54.518 41.664 35.681 37173
p8 14:42:40.611 1:49,142 +21.204 36.707 29.087 2 14:30:40.841 1:30.625 -23.893 37.916 24,769 27.940
3 14:32:09.431 1:28.590 -2.035 36.888 24,691 27.011
(5) Poman FONTMKOB 4 14:33:37.967 1:28.536 -0.054 36.822 24,657 27.057
1 14:28:51.011 1:39.048 43.383 27.738 27.927 5 14:35:07.387 1:29.420 +0.884 37.135 24.631 27.654
2 14:30:20.926 1:29.915 -0,133 37.176 25,325 27.414 6 14:36:38.199 1:30.812 +1.392 38.022 25.774 27.016
3 14:31:51.282 1:30.356 +0.441 37.211 25,709 27,436 7 14:38:07.566 1:29.367 -1.445 37.000 25.153 27.214
p4 14:33:30.495 1:39.213 +8.857 39.105 26.450 8 14:39:36.901 1:29.335 -0.032 37.179 25.044 27.112
5 14:37:33.219 4:02.724 r2:23.511 35.851 30.828 9 14:41:06.640 1:29.739 +0.404 37.165 25.220 27.354
6 14:39:01.268 1:28.049  -2:34.675 36.943 24.691 26.415 10 14:42:36.046 1:29.406 -0.333 37.133 24,978 27.295
7 14:40:29.451 1:28.183 +0.134 36.845 24,722 26.616 11 14:44:07.457 1:31.411 +2.005 37.816 25,552 28.043
p8 14:42:29.584 2:00.133 +31.950 50.464 30.539 12 14:45:37.758 1:30.301 -1.110 37.196 25325 27.780
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4 s3tan YP no KoNbUEBBLIM rOHKaM
TypuHr
Tpenuposka
TpeHupoBka (20:0'03 Bpems) 3anylieH B 14:25:00

ALl g oy W e L

Kpyr Bpema gHa jeMa kpyra Paspois s1 52 S3 Kpyr BpeMa iHA )EeMA Kpyra Paspbis s1 s2 s3
5 14:35:08.363 1:32.168 +0.513 37.573 25,429 29.166
{91) 'puropwin BYPNYLKHIA 6 14:36:39.134 1:30.771 -1.397 37.903 25.292 27.576
1 14:28:58.992 1:38.874 39.699 28724 30.451 7 14:38:09.625  1:30.491 -0.280 37.623 25.434 27.434
2 14:30:29.026 1:30.034 -8.840 37.670 25.500 26.864 8 14:39:40.552 1:30.927 +0.436 37.680 25412 27.835
3 14:31:57.569  1:28.543 -1.491 36.968 24.909 26.666
4 14:33:27.479 1:29.910 +1.367 37.449 25.165 27.296
5 14:34:57.317 1:29.838 -0.072 37.538 25.204 27.096
6 14:36:26.970 1:29.653 -0.185 37.299 25.303 27.051
p7 14:38:03.846 1:36.876 +7.223 37.307 25.223
(7) Muxamn CTENAHOB
1 14:29:12.357 1:53.797 44,829 32,949 36.019
2 14:30:43.847 1:31.490 -22.307 37.483 25.933 28.074
3 14:32:13.362 1:29.515 -1.975 37.250 24.940 27.325
4 14:33:42.540 1:29.178 -0.337 37.057 24.870 27.251
5 14:35:12.015 1:29.475 +0.297 37.151 25.125 27.199
6 14:36:41.602 1:29.587 +0.112 37.312 24.867 27.408
7 14:38:11.267 1:29.665 +0.078 37.277 25.067 27.321
8 14:39:41.196 1:29.929 +0.264 37170 25.250 27.509
9 14:41:13.494 1:32.298 +2.369 37.949 26.212 28.137
pl0 14:42:51.478 1:37.984 +5.686 37.452 25.203

(17) Nagen ALWNH

1 14:29:15.170 2:10.026 50.761 41.814 37451
2 14:30:45.252 1:30.082 -39.944 37,351 25.113 27.618
3 14:32:14.796  1:29.544 -0.538 37.198 25.156 27.190
4 14:33:44.702 1:29.906 +0.362 37.033 25.442 27.431
5 14:35:14.814 1:30.112 +0.206 37.508 25.360 27.244
6 14:36:45.657 1:30.843 +0.731 37.516 25.790 27.537
r 14:38:16.189 1:30.532 -0.311 37.423 25.667 27.442
8 14:39:46.724 1:30.535 +0.003 37.507 25.389 27.639
9 14:41:26.407 1:39.683 +9,148 37.821 30.098 31764

p10 14:43:30.836 2:04.429 +24.746 42.117 38.916

(89) Tumyp WWWrABYTAMHOB
1 14:29:04.132 1:49.629 46.773 31.048 31.808
2 14:30:50.241 1:46.109 -3.520 44.368 29.420 32.321
3 14:32:25,106 1:34.865 -11.244 40.031 25.672 29.162
p4 14:34:02.538 1:37.432 +2.567 37.813 25.507
L] 14:37:14.186 3111648 rli34.216 28.359 30.415
6 14:38:44.389 1:30.203  -1:41.445 37.676 25.249 27.278
7 14:40:14.129 1:29.740 -0.463 37.351 25.218 27.171
8 14:41:43.769  1:29.640 -0.100 37.094 25.348 27.198
9 14:43:20.063 1:36.294 +6.654 37.204 25.242 33.848
10 14:44:51.333 1:31.270 -5.024 37.929 25,562 27.779
11 14:46:21.974 1:30.641 -0.629 37.635 25.472 27.534

(95) Maromen JATVEB

1 14:28:15.494 1:31.156 38.029 25.354 27.773
2 14:29:45.679  1:30.185 -0.971 37.615 25,307 27.263
3 14:31:15.901 1:30.222 +0.037 37.640 25.357 27.225
#: 14:32:46.878 1:30.977 +0.755 37.816 25.520 27.641
p5 14:34:24.584 1:37.706 +6.729 37.809 25.894
6 14:37:17.164 2:52.580 r1:14.874 25.588 27.672
7 14:38:48.533 1:31.369 -1:21.211 38.263 25.589 27.517
8 14:40:19.723 1:31.190 -0.179 37.825 25.742 27.623
9 14:41:50.361 1:30.638 -0.552 37.703 25.576 27.359
10 14:43:21.174 1:30.813 +0.175 37.983 25.377 27.453
11 14:44:52.375 1:31.201 +0.388 37.922 25.580 27.699
12 14:46:25.329 1:32.954 +1.753 38.271 26.443 28.240

(9) Oner XAPYK

1 14:29:00.898 1:49.365 45.270 30.478 33.617
2 14:30:33.614 1:32.716 -16.649 38.297 25.891 28.528
5 14:32:04.540 1:30.926 -1.790 37.619 25.454 27.853
4 14:33:36.195 1:31.655 .729 37.985 25,912 27.758
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